“-'-__Kaﬁ?rm/éwﬂﬁ - /?fmﬁr}?.y{*fr{'
2 / i":c-ﬁ. le

CF BT220CWL
W W ITIONIC, SOV, 0

VISTO:

REGISTROS DE DECRETOS

2024 4
Ay
A

\ /

L=

For Nuestros Héroes
Laz Malvinas son Argenfinas

4 de Diciembre de 2024

La renuncia presentada por LOPEZ BONAIUTO PILAR ingresada el dia 04
de Diciembre bajo expediente N°19552 Letra L, a partir del dia 04 de Diciembre de 2024
al cargo de Personal Mensualizado de Planta Temporaria de la Municipalidad de Monte, y:

CONSIDERANDO:

Que corresponde aceptar la misma a través del dictado del decreto

pertinente;

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE MONTE EN USO DE LAS

FACULTADES QUE LE SON PROPIAS

DECRETA:

ARTICULO 1°.- Aceptar, a partir del dia 04 de Diciembre de 2024, la renuncia presentada
por LOPEZ BONAIUTO PILAR DNI 38.278.695, CLASE 1996 al cargo de Personal
Mensualizado de Planta Temporaria de la Municipalidad de Monte. -

ARTICULO 2°.- Comunicar a quien corresponda, pu
--- gl Municipio.-

DECRETO N° 1.795.-

EEC.-3/c.-

£

bﬂ;‘.ﬁL;{_ dar al Registro Oficial

\,
N\
xw (/
%
!
, £



